別記様式（第３条・第４条関係）
現　況　確　認　申　請　書
　　　年　　　月　　　日

長門市農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）

下記の土地について、現況を確認してください。

記

	土

地

の

表

示
	大 字
	字
	地 番
	登記簿

地　目
	面積（㎡）
	所有者氏名

現　況　確　認　書
上記の土地について、下記のとおり確認します。

　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長門市農業委員会会長　　　　　　　　　㊞

記

	地　番
	現　況
	現況地目
	調査者職氏名